
Id: 943CC85D-9A26-4E7D-A981-A224547837E5. Podpisany Strona 1 z 4

ZARZĄDZENIE NR 69/11
WÓJTA GMINY ŁOMŻA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami. 

1. Zmniejszenia: 

1) Dział 750 rozdział 75023 § 4010 - 50 000 zł, 

2) Dział 750 rozdział 75023 § 4110 - 7 556 zł, 

3) Dział 750 rozdział 75023 § 4120 - 5300 zł, 

4) Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 72 600 zł, 

5) Dział 801 rozdział 80101 § 2590 - 7 900 zł, 

6) Dział 801 rozdział 80101 § 3020 - 2 075 zł, 

7) Dział 801 rozdział 80101 § 4010 - 33 750 zł, 

8) Dział 801 rozdział 80101 § 4040 - 2 533 zł, 

9) Dział 801 rozdział 80101 § 4120 - 2 917 zł, 

10) Dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 2 560 zł, 

11) Dział 801 rozdział 80101 § 4270 - 2 641 zł, 

12) Dział 801 rozdział 80101 § 4280 - 2 060 zł, 

13) Dział 801 rozdział 80101 § 4350 - 800 zł, 

14) Dział 801 rozdział 80101 § 4370 - 2 522 zł, 

15) Dział 801 rozdział 80101 § 4410 - 1 150 zł, 

16) Dział 801 rozdział 80101 § 4430 - 1 740 zł, 

17) Dział 801 rozdział 80101 § 4700 - 650 zł, 

18) Dział 801 rozdział 80103 § 4040 - 505 zł, 

19) Dział 801 rozdział 80103 § 4240 - 685 zł, 

20) Dział 801 rozdział 80103 § 4280 - 325 zł, 

21) Dział 801 rozdział 80104 § 2590 - 3 600 zł, 

22) Dział 801 rozdział 80104 § 3020 - 18 zł, 

23) Dział 801 rozdział 80104 § 4210 - 930 zł, 

24) Dział 801 rozdział 80104 § 4240 - 56 zł, 

25) Dział 801 rozdział 80104 § 4280 - 200 zł, 

26) Dział 801 rozdział 80104 § 4440 - 140 zł, 

27) Dział 801 rozdział 80110 § 3020 - 1 900 zł, 

28) Dział 801 rozdział 80110 § 4010 - 9 300 zł, 

29) Dział 801 rozdział 80110 § 4270 - 1 300 zł, 

30) Dział 801 rozdział 80110 § 4300 - 13 000 zł, 



Id: 943CC85D-9A26-4E7D-A981-A224547837E5. Podpisany Strona 2 z 4

31) Dział 801 rozdział 80110 § 4360 - 250 zł, 

32) Dział 801 rozdział 80110 § 4410 - 650 zł, 

33) Dział 801 rozdział 80110 § 4430 - 800 zł, 

34) Dział 801 rozdział 80113 § 4010 - 350 zł, 

35) Dział 801 rozdział 80113 § 4210 - 1 570 zł, 

36) Dział 801 rozdział 80114 § 4270 - 300 zł, 

37) Dział 801 rozdział 80114 § 4410 - 700 zł, 

38) Dział 801 rozdział 80114 § 4430 - 100 zł, 

39) Dział 801 rozdział 80146 § 4300 - 8 800 zł, 

40) Dział 801 rozdział 80148 § 4210 - 1 180 zł, 

41) Dział 801 rozdział 80195 § 3020 - 10 800 zł, 

42) Dział 801 rozdział 80195 § 4170 - 500 zł, 

43) Dział 852 rozdział 85212 § 4370 - 700zł, 

44) Dział 852 rozdział 85214 § 3119 - 1 215 zł, 

45) Dział 852 rozdział 85295 § 3110 - 13 050 zł, 

46) Dział 853 rozdział 85395 § 4017 - 830 zł, 

47) Dział 854 rozdział 85401 § 4010 - 70 zł, 

48) Dział 926 rozdział 92695 § 4210 - 310 zł, 

49) Dział 926 rozdział 92695 § 4300 - 70 zł. 

– Ogółem - 272 958 zł 

2. Zwiększenia: 

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4170 - 2 000 zł, 

2) Dział 700 rozdział 70005 § 4260 - 3 000 zł, 

3) Dział 750 rozdział 75011 § 4010 – 7 500 zł, 

4) Dział 750 rozdział 75011 § 4110 - 500 zł, 

5) Dział 750 rozdział 75011 § 4440 - 56 zł, 

6) Dział 750 rozdział 75022 § 4700 - 800 zł, 

7) Dział 750 rozdział 75023 § 4170 - 8 000 zł, 

8) Dział 750 rozdział 75023 § 4210 - 15 000 zł, 

9) Dział 750 rozdział 75023 § 4300 - 20 000 zł, 

10) Dział 750 rozdział 75023 § 4360 - 1 000 zł, 

11) Dział 750 rozdział 75023 § 4410 - 1 500 zł, 

12) Dział 750 rozdział 75023 § 4430 - 4 500 zł, 

13) Dział 750 rozdział 75023 § 4440 - 4 000 zł, 

14) Dział 754 rozdział 75412 § 4170 - 100 zł, 

15) Dział 754 rozdział 75412 § 4210 - 13 000 zł, 

16) Dział 754 rozdział 75412 § 4280 - 1 000 zł, 

17) Dział 801 rozdział 80101 § 4110 – 41 400 zł, 

18) Dział 801 rozdział 80101 § 4170 - 250 zł, 



Id: 943CC85D-9A26-4E7D-A981-A224547837E5. Podpisany Strona 3 z 4

19) Dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 3 490 zł, 

20) Dział 801 rozdział 80101 § 4260 - 4 320 zł, 

21) Dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 820 zł, 

22) Dział 801 rozdział 80101 § 4440 – 2 702 zł, 

23) Dział 801 rozdział 80103 § 3020 - 590 zł, 

24) Dział 801 rozdział 80103 § 4010 – 13 515 zł, 

25) Dział 801 rozdział 80103 § 4110 - 4 238 zł, 

26) Dział 801 rozdział 80103 § 4120 - 673 zł, 

27) Dział 801 rozdział 80103 § 4210 - 95 zł, 

28) Dział 801 rozdział 80103 § 4440 - 1 340 zł, 

29) Dział 801 rozdział 80104 § 4010 - 3 000 zł, 

30) Dział 801 rozdział 80104 § 4110 - 500 zł, 

31) Dział 801 rozdział 80104 § 4120 - 104 zł, 

32) Dział 801 rozdział 80104 § 4300 - 1 000 zł, 

33) Dział 801 rozdział 80110 § 4110 - 2 600 zł, 

34) Dział 801 rozdział 80110 § 4240 - 17 300 zł, 

35) Dział 801 rozdział 80110 § 4260 - 10 650 zł, 

36) Dział 801 rozdział 80110 § 4440 - 350 zł, 

37) Dział 801 rozdział 80113 § 4270 - 350 zł, 

38) Dział 801 rozdział 80113 § 4300 - 2 200 zł, 

39) Dział 801 rozdział 80113 § 4440 - 70 zł, 

40) Dział 801 rozdział 80114 § 4300 - 300 zł, 

41) Dział 801 rozdział 80114 § 4360 - 100 zł, 

42) Dział 801 rozdział 80146 § 4210 - 8 800 zł, 

43) Dział 801 rozdział 80195 § 4210 - 500 zł, 

44) Dział 851 rozdział 85154 § 4110 - 500 zł, 

45) Dział 851 rozdział 85154 § 4170 - 4 000 zł, 

46) Dział 852 rozdział 85212 § 4010 – 4 815 zł, 

47) Dział 852 rozdział 85212 § 4210 - 819 zł, 

48) Dział 852 rozdział 85212 § 4300 - 716 zł, 

49) Dział 852 rozdział 85214 § 3110 -7 215 zł, 

50) Dział 852 rozdział 85215 § 4300 - 350 zł, 

51) Dział 852 rozdział 85219 § 4370 - 750 zł, 

52) Dział 852 rozdział 85219 § 4410 - 300 zł, 

53) Dział 853 rozdział 85395 § 4117 - 550 zł, 

54) Dział 853 rozdział 85395 § 4119 - 20 zł, 

55) Dział 853 rozdział 85395 § 4127 - 250 zł, 

56) Dział 853 rozdział 85395 § 4129 - 10 zł, 

57) Dział 854 rozdział 85401 § 4440 - 1 zł, 



Id: 943CC85D-9A26-4E7D-A981-A224547837E5. Podpisany Strona 4 z 4

58) Dział 854 rozdział 85401 § 4110 - 45 zł, 

59) Dział 854 rozdział 85401 § 4120 - 19 zł, 

60) Dział 854 rozdział 85401 § 4240 - 5 zł, 

61) Dział 900 rozdział 90015 § 4260 - 42 000 zł, 

62) Dział 900 rozdział 90015 § 4270 - 7 000 zł, 

63) Dział 926 rozdział92695 § 4260 - 380 zł. 

– Ogółem - 272 958 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami na zadania zlecone. 

1. Zmniejszenia: 

1) Dział 852 rozdział 85212 § 3110 - 322 zł, 

2) Dział 852 rozdział 85212 § 4210 - 619 zł, 

3) Dział 852 rozdział 85212 § 4300 - 216 zł. 

– Ogółem - 1 157 zł 

2. Zwiększenia: 

1) Dział 852 rozdział 85212 § 4010 - 835 zł, 

2) Dział 852 rozdział 85212 § 4110 - 322 zł. 

– Ogółem - 1 157 zł 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 24 826 260,90 zł, w tym bieżące – 23 088  900,90 zł. 

2. Wydatki ogółem - 29 377 854,90 zł, w tym bieżące - 22 958 988,90 zł. 

§ 4. O wprowadzeniu powyższych zmian należy poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski


